
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

Presente

L'anno  duemilaquattordici il giorno  ventuno del mese di maggio alle ore 12:30, nella sala
delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e
termini di legge

Su numero 5 componenti risultano

Numero 39

Data 21-05-2014

Sommi Mauro Assessore Assente

Colli Silvano Sindaco

Bianchi Gianbattista Vice Sindaco Presente

Presente

OGGETTO: MANIFESTAZIONE D'INTERESSI TRA
IL COMUNE DI PARONA E IL C.L.I.R. - PRESA
D'ATTO.

Galli Monica Assessore Assente

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Totale presenti n.   3 Totale assenti n.   2.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

Il Presidente Sig. Colli Silvano nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Ferretti Giuseppe Assessore



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 39
ASSESSORATO PROPONENTE LAVORI PUBBLICI/URBANISTICA/PATRIMONIO

ASSESSORE Bianchi Gianbattista

OGGETTO MANIFESTAZIONE D'INTERESSI TRA IL COMUNE DI PARONA E IL
C.L.I.R. - PRESA D'ATTO.

LA   G I U N T A   C O M U N A L E

Udita la relazione dell’Assessore Bianchi Gianbattista;

DATO ATTO che in data 09.05.2014 si sono incontrati presso la sede del
C.L.I.R. di Parona i rappresentanti del C.L.I.R. e del Comune di Parona al fine
di definire interessi per iniziative comuni;
DATO ATTO che è stato sottoscritto dalle parti documento in cui sono
riassunti i punti da condividere e qui allegato come parte integrante e
sostanziale della presente;
VISTA la normativa presente;
VISTO il Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs.
n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i.;

Con voti tutti favorevoli,

D E L I B E R A

DI PRENDERE ATTO del documento di manifestazione di interesse
sottoscritto tra la Soc. C.L.I.R. e il Comune di Parona qui allegato come
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
Che l’attuazione dei progetti in esso contenuti saranno oggetto di
successivi approfondimenti tra le parti in particolare gli aspetti operativi
e di cofinanziamenti.





Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Silvano Colli F.to Dott.ssa Maria Luisa Pizzocchero

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    26-05-2014     al     10-06-2014

Addì 26-05-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 26-05-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 26-05-2014 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  05-06-2014  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 3, per scadenza del termine di 10 giorni dalla data di
inizio della pubblicazione.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa


